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Duke Ju falenderuar per bashkepunirnin. 

Bazuar ne ligjin Nr. 115/2024. "Per buxhetin e vitit 2025, ligjit Nr.9936, date 26.06.2008, 
"Per Menaxhimin e sis/emit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise" neni 11, pika a,b,c.d, 
ligjit Nr. 10296, date 08.07.2010 "Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin", nenil2. 
pika 2, germa "a", udhezimit te Ministrise se Financave Nr. 2, date 06.02.2012, "Per 
Procedurat Standarde te Zbatimit te Buxhetit", i korrektuar po ju dergojme bashkelidhur 
planin e detajuar te buxetit per vitin 2025 sipas klasifikimit buxhetor, (artikujve dhe 
nenartikujve) per institucionin e Prefektit te Qarkut Fier. 

MINISTRISE SE BRENDSHME 
Tirane 

Detajimi i Buxhetit per vitin 2025 Lend a: 

Fier, me&l..l ._Ql__.2025 Nr. l(f prot. 

PREFEKTI I QARKUT FIER 
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

REPU8llKA E SHQIPEAISE 

, 



SHPENZIMET SIPAS NATYRES Buxheti Fillestar 

0001/eke 
SHPENZIMET KORRENTE To tali Si pas Programeve 

lostitucioni Programi Programi 
1160 1170 

600 P.\G \, SIJl'ERBLL\IE DIIE TE r.JER,\ SIIPE;-..ZI\IE PERSO~ELI 48 358 44 698 3660 
600 6001 Paga re personelit te perhershem 36367 ..,.,.,..,.., 313.J. _l.) __ l.) 

600 6001 6001001 Paga baze 6920 6400 520 
600 6001 6001002 Rapone rnjeksore 120 100 20 
600 6001 6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 2373 1939 434 
600 6001 6001004 Shtese page per veshtiresi dhc rreziqe 100 100 0 
600 6001 6001005 Shtese page per funksionin 26804 24644 2160 
600 6001 6001099 Shtesa mujore te tjera 50 50 0 
601 h'.ONTRJBUTE PER SIGURD-IE SHOQERORE DHE SHENDETESORE 6056 5530 526 
601 6010 6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 5410 4930 480 
601 6011 6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 646 600 46 
602 MALLRA DHE SHERBTME TE TJER.\ 5 935 5 935 - 
602 6020 :\-lateriale zyre dhe te pergjithshme 336 336 0 
602 6020 6020100 Kancelari 119 119 
602 6020 6020200 Matcriale per pastrim. dezinfektirn. ngrohje dhc ndricirn 118 118 
602 6020 6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres, 99 99 
602 6020 6020900 Fumizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishmc - 0 
602 6021 \lateriale dhe sherbime speciale - 0 0 
602 6021 6021099 Te tjcra materiale dhe sherbimc speciale - 0 
602 6022 Sherbime nga re trete 3 734 3 734 0 
602 6022 6022001 Elcktricitet 445 445 
602 6022 6022002 Uje 50 50 
602 6022 6022003 Sherbime telefonike 48 48 
602 6022 6022004 Pasta dhe sherbimi korrier 160 160 
602 6022 6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 2 856 2 856 
602 6022 6022009 Sherbime te pasirirnit dhe gjelberimit - - 
602 6022 6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit (internet) 120 120 
602 6022 6022099 Sherbimc te tjcra 55 55 
602 6023 Shpenzimc transporti 1242 12"'2 0 
602 6023 6023100 Karburant dhe vaj 1000 1000 
602 6023 6023200 Pjese kembirni, goma dhe bateri 100 100 
602 6023 6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 117 117 
602 6023 6023900 Shpenzime te tjcra transporti 25 25 
602 602"' Shpenzime udhetimi 200 200 0 
602 6024 6024100 Udhetim i brcndshem. 200 200 
602 6025 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 0 0 0 
602 6025 6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. - 
602 6025 6025800 Shpenzirne per mirembajtjen e paisjeve tc zyrave - 0 
602 6027 Shpenzimc per detyrime dhc kornpensime legate 213 213 0 
602 6027 6027400 Shpenzime per ekzekutim le vcndimeve gjyqesorc per larg 213 213 
602 6029 Shpenzime tc tjcra opera the 210 210 0 
602 6029 6029001 Shpenzirne per pritje e percjellje. 30 ~:;HQ/o:lQ 
602 6029 6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin /.~ .... ,.... '1l ~ 
602 6029 6029008 Shpenzime per tatirne dhe taksa te paguara nga institucion I~ ~ .\100 <''\ 
602 6029 6029099 Shpenzirne per re tjera materiale dhe sherbime operative tio \ ;;.- a 1\so cx'..1 --- ~· .. 
231 231 2310000 Paisje zyre /~ ){Ql).LJ \~:. ·(Qbo ~I 0 ·~ ,..t. ...... , 

Pergj e Sek/Finances &Sherbimeve Mbeshtetese p F-D.L-~, '----" /..._ 

" Sanii epele ·~- r «-= ~~KTI o,;>-: 

Institucioni:Prefekti Qarkut Fier 
Struktura: Gr.16, Progr. 1016064 Tabela perrnbledhese 

PLANIFIKilVII I BUXHETIT PER VITIN 2025 
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